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Łagodząca emulsja myjąca, Resibo

Cena 49,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES44

Kod EAN 5903714270200

Producent Resibo

Opis produktu

Bezzapachowa, łagodząca emulsja do mycia twarzy, szyi i dekoltu Resibo.

Doskonale rozpuszcza i zmywa zanieczyszczenia, a dzięki starannie skomponowanej recepturze, skutecznie pielęgnuje skórę i wzmacnia jej naturalne procesy obronne. 

 

Zawiera oleje i masła, które łagodzą podrażnienia, koją, regenerują i nawilżają, a ponadto: 

inulina – naturalny prebiotyk pozyskiwany z cykorii. Sprzyja rozwojowi przyjaznych bakterii w skórze, zapobiegając wzrostowi tych szkodliwych. Dzięki temu
inulina skutecznie wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry i utrzymuje ją w dobrej kondycji.

olej ryżowy niweluje nieprzyjemne uczucie suchości naskórka i rozjaśnia przebarwienia, 

olej z pestek winogron tonizuje, działa przeciwzapalnie i zapobiega powstawaniu zaskórników, a także wzmacnia warstwę hydrolipidową skóry, 

olej ze słodkich migdałów poprawia mikrokrążenie krwi i ułatwia złuszczanie martwego naskórka, 

olej słonecznikowy ma działanie przeciwzapalne, ponadto odżywia i normalizuje, 

masło shea intensywnie regeneruje przesuszoną skórę i zapobiega utracie wody. 

 

Emulsja zawiera także:

ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej, który działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia i infekcje skóry. Szybko zmniejsza przykre odczucia właściwe dla skóry
wrażliwej, takie jak np. świąd, a ponadto skutecznie zapobiega nadreaktywności skóry na drażniące działanie czynników zewnętrznych, w tym detergentów.  

ekstrakt z malin, który łagodzi, normalizuje i poprawia wygląd skóry, jednocześnie wzmacniając jej naturalne funkcje obronne. Z kolei wyciąg z
limonki tonizuje i działa antybakteryjnie. 

 

Łagodząca emulsja myjąca Resibo sprawdzi się w każdym typie skóry, w szczególności dla osób o cerze wrażliwej i nadreaktywnej. Emulsja świetnie się sprawdzi także u
panów – jako ukojenie podrażnionej skóry po goleniu. 

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Wyciśnij na dłoń 1-2 pompki i rozprowadź na twarzy, szyi i dekolcie. Delikatnie masuj, aby rozpuścić zanieczyszczenia. Następnie zmyj ciepłą wodą. Emulsja polecana do
porannego mycia twarzy oraz jako drugi etap wieczornego oczyszczania. Po oczyszczaniu nie zapomnij o zastosowaniu toniku, który przywróci skórze naturalne pH.
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SKŁAD/INCI:

Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate*, Isopropyl Isostearate, Caprylyl/Capryl Glucoside*, Vitis Vinifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Methyl
Glucose Sesquistearate, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate*, Betaine*, Rubus Idaeus Fruit Extract, Centella Asiatica Extract, Citrus Aurantifolia Fruit
Extract, Inulin*, Tocopherol*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Glyceryl Caprylate*, Stearic Acid, Citric Acid, Acacia Senegal Gum*, Xanthan Gum*, Cellulose Gum*,
Cellulose*, Fructose*, Glucose*, Sodium Phytate*, Alcohol, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
*składniki posiadające certyfikat naturalności

 

POJEMNOŚĆ:  150ml  
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